KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 17.12.2020 (dymijenjezete) ne Zyrat e Shogerise u hartua kjo Kontrate, me
Palet si me poshte:

SHITES

Luan Feim ZEINATI lindur me 12.05,1978 ne Delvine banues ne Tirane, identifikuar
nepermijet dokumenteve te Shogerise dhe Pasaporte Nr.Personal F180512178C, madhor me zotesi
te plote per te vepruar, zoterues i 30 % te kapitalit ne Shogeri.

BLERES

Arber Feim ZEINATI lindur me 01.04.1986 ne Delvine banues ne Tirane, identifikuar
nepermjet dokumenteve te Shogerise dhe Leternjoftim 1D Nr.Personal 1604011310, madhor me
zotesi te plote per te vepruar, zoterues i 70 % te kapitalit ne Shogeri.

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore:

-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Ter Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” me ndryshimet
& mévonshme.

-Kodi Civil.

-Akti i Themelimi e Statuti i Shogerise.

-Vendim i Asamblese Se Pergjithshme.

OBJEKTI

Mbi bazen e Vendim i Asamblese Se Pergjithshme, Ekstrakt i Regjistrit Tregtar te
Shogerise “LUAR Bros” ShPK etj.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Shitje Kuotash me
Objekt:

# Z. Luan Feim ZEJNATI i shet te gjithe pjesen takuese, 30 % te kapitalit ge
zoteron ne Shogeri, Z. Arber Feim ZEJNATI (Ortakut), kundrejt vleres
3.000.000,00 (tremilione) Leke, likujdimi do te kryhet ne Zyrat ¢ Shoqerise,
sipas marreveshjes e dakortesise mes Paleve.

» Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate Z. Luan Feim ZEJNATI,
zhvishet nga pronesia mbi pergindiet ne kapitalin e Shogerise dhe deklaron
se heq dore nga cdo e drejte per te kerkuar perfitime te edo lloji nga te genit
Ortak ne Shogerise, po keshtu heq dore perfundimisht nga cdo pretendim
mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter nga aktiviteti i Shogerise, duke
pranuar kete transaksion dhe duke i vleresuar te shlyera te gjitha
detyrimet/perfitimet dhe njekohesisht duke garanatuar Bleresin ndaj cdo
pretendimi te te treteve persa me siper.

-Mbas nenshkrimit te ketij Akti, e pasqyrimit prane QKB, Shogeria “LUAR Bros™ ShPK,
pesen keto ndryshime:;
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Ishte:

-Shoqeria “LUAR Bros” ShPK:

Luan Feim ZEJNATI zoterues i 30 % te kapitalit ne Shogeri.
Arber Feim ZEJNATT zoterues i 70 % te Kapitalit ne Shogeri.

Behet:
-Shoqeria “LUAR Bros” ShiPK:
Arber Feim ZEINATI zoterues i 100 % te kapitalit ne Shogeri.

Autorizohet Administratori te ndjeke procedurat per pasgyrimin/regjistrimin e Aktit ne
QKB ¢ kudo ku mund te kerkohet.

Kontrata u pérpilua ne 3 kopje me vlere te njejte ligjore, e cila u lexua nga Palet e inferesuara me
ze te larte e te garte, kuptohet prej tyre, mbasi u gjet e perpiluar ne perputhje me vullnetin ¢ lire ¢
te plote dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullisht prej Paleve.

SHITES BLERES

Luan Feim ZEJNATI - g Arber Feim ZETNATI
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